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BIEG TROPEM WILCZYM - 5 MARCA 2023 r.,
JADOWNIKI

5 marca br. po raz jedenasty wystartuje w Jadownikach tradycyjny Bieg Tropem Wilczym  organizowany
przez Stowarzyszenie „Nasze Jadowniki”, Sołtysa oraz Radę Sołecką wsi Jadowniki, Gminę Brzesko oraz ZHP
Szczep Czarny im. Bohaterów Państwa Podziemnego z Jadownik. Zapisy przez Internet trwają do 28 lutego.
Można będzie też zapisać się w dniu zawodów. Uzależnione jest to jednak od liczby wolnych miejsc. Pełne
pakiety startowe przygotowane są dla 240 osób. Aktualnie na liście startowej figuruje 151 osób.

Organizatorzy informują, że biuro zawodów, szatnie, toalety, natryski oraz depozyty będą mieścić się w
pomieszczeniach hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jadownikach (ul. Szkolna 7).

Dla  uczestników  przygotowano  240  tak  zwanych  pakietów  startowych,  w  skład  których  wchodzą:
elektroniczny pomiar czasu wraz z materiałem filmowym z momentu wbiegnięcia na metę, numer startowy
ze zwrotnym chipem, koszulka z grafiką dotyczącą Żołnierzy Wyklętych, pamiątkowy medal, talon na ciepły
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posiłek, napoje oraz ubezpieczenie podczas biegu.

W niedzielę, 5 marca, biuro zawodów rozpocznie pracę o godzinie 9:00. Pakiety startowe będą wydawane
do 11:30. Start do biegu głównego na dystansie 10 kilometrów nastąpi o godzinie 12:00, o godzinie 12:10
wystartują uczestnicy wyścigu Nordic Walking, a o 12:20 zawodnicy zgłoszeni do biegu na 1963 metry.

We wszystkich wyścigach mogą wziąć udział osoby, które ukończyły 16. rok życia. Młodsi biegacze mogą
być dopuszczeni do startu na podstawie okazania pisemnej zgody udzielonej przez prawnych opiekunów. 

Uczestnicy wydarzenia zobowiązani są do wpłacenia wpisowego. Wpłata dokonana przez Internet do 28
lutego wynosi 60 złotych, a w dniu zawodów – 70 złotych (w miarę dostępności pakietów). Brak wpłat w
wyznaczonym terminie będzie skutkować skreśleniem z listy zgłoszeń.

Organizatorzy przygotowują trzy trasy. Pierwsza trasa (dystans 1963 metry) ma nawierzchnię po części
asfaltowa, kamienistą i miękką – wprawdzie nie posiada atestu PZLA, a le będzie w pełni zabezpieczona i
oznakowana.  Atestu nie ma również druga trasa (10 kilometrów), która jest w większości asfaltowa (7 km),
fragmentami  wiedzie  drogą  ubitą,  kamienistą  (3  kilometry).  Jej  oznakowanie  umieszczone  będzie  w
odległościach jednokilometrowych. Trzecia trasa (5 kilometrów), stosunkowo najłatwiejsza, przeznaczona
jest dla zwolenników Nordic Walking.


